
Uchwała Nr  IV/19/2011 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 21.02.2011 r. 
 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr III/8/2010 Rady Gminy 
Baranów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu na 2010 r. 
 
 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. t. j. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami), art. 18 
ust. 2 pkt  4 i 9 lit. i, pkt  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. 
U. z  2001 r., Nr 142, z poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści załącznika Nr 4 pn. ”Wydatki 
na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” do uchwały Nr III/8/2010 Rady 
Gminy Baranów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu na 2010 rok :  
- w zadaniu pn. Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg, Słupia- Młynarka, Baranów, 
Murator, Grębanin, Mroczeń, Słupia” zamiast wpisanej kwoty „619.289 zł”, 

- wpisuje się kwotę „616.289 zł” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
 

                                                                                                           /-/ Anna Brust  

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr  IV/19/2011 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 21.02.2011 r. 

 

W związku ze stwierdzeniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu błędu 
pisarskiego w treści załącznika Nr 4 pn. ”Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2010-2012” do uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie zmian budżetu na 2010 rok, rada gminy podejmuje uchwałę w celu sprostowania 
tego błędu. 
W zadaniu pn. Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg, Słupia- Młynarka, Baranów, Murator, 
Grębanin, Mroczeń, Słupia” zamiast wpisanej kwoty „619.289 zł”, wpisuje się kwotę 
„616.289 zł” 

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                            
                                                                                                                       Wójt 
 
                                                                                              /-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek 
 
 

 

 


